TRÂNSITO  E  TRANSPORTES

URBES

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E SOCIAL DE SOROCABA

Rua Pedro de Oliveira Neto, 98 – Jd. Panorama – CEP 18030-275 – Sorocaba – SP – Tel.: (15) 3331-5000 – Fax.: (15) 3331-5001

e-mail: transito@urbes.com.br /  transporte@urbes.com.br

1

LICITAÇÃO, DO TIPO “MAIOR LANCE”, DESTINADA A ALIENAÇÃO DE
BENS INSERVÍVEIS A URBES.

  LEILÃO N.º 001/15                                                PROCESSO CPL N.º 185/15

ATA DA SESSÃO DE LEILÃO

Aos onze dias do mês de agosto do ano de dois mil e quinze, foi realizado o
Leilão Público nº 001/15, na rua Pedro de Oliveira Neto, nº 98 – Jardim Panorama
– Sorocaba/SP, com a presença de vários participantes. Tendo iniciado no horário
marcado com a leitura do edital e esclarecimento de dúvidas, no evento estavam
presentes a leiloeira nomeada, Cibele Soares, os componentes da CPL, Cláudia
Ap. Ferreira e Demétrio Florentino da Silva, e ainda os convidados pelos meios de
comunicações em geral dentre eles: Sr. Danilo Pompemayer Manzini, inscrito no
CPF nº 392.589.168-40,  com lance inicial de R$ 2.420,00; Sr. Kleber Rogerio
Ruiz, inscrito no CPF nº 284.273.298-73, com lance inicial de R$ 2.360,00; A
leiloeira ofertou o lote e aguardou a manifestação espontânea de cada
interessado. Ao final foi expedida a Ficha de Arrematação do Leilão pelo Sr.
Danilo Pompemayer Manzini, pelo valor de R$ 2.420,00 (dois mil, quatrocentos e
vinte reais). Sem mais, encerra-se a presente ata que segue firmada por todos
presentes.

Sorocaba, 11 de agosto de 2015.

Leiloeira e Membros da CPL

mailto:transito@urbes.com.br